
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 
Г.ВЛАДИМИРА

28.06.2013 № 599-р

О внесении изменений в документацию об аукционе

В соответствии с пунктами 106, 119 Правил проведения конкурсов или 
аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования,  договоров  доверительного  управления  имуществом,  иных 
договоров,  предусматривающих переход  прав  в  отношении государственного 
или  муниципального  имущества,  утвержденных  приказом  ФАС  РФ 
от 10.02.2010 № 67:

1. Внести в документацию об аукционе по продаже права  на заключение 
договора  аренды  имущественного  комплекса,  расположенного  по  адресу: 
г.Владимир,  ул.Мостостроевская,  д.12,  утвержденную  распоряжением 
начальника управления муниципальным имуществом г.Владимира от 25.06.2013 
№  583-р,  размещенную  25.06.2013  на  официальном  сайте  Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) 
и  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города  Владимира 
(www.vladimir-city.ru),  следующие изменения:

1.1. В извещении о проведении аукциона:
- слова «111 100 (Сто одиннадцать тысяч сто) руб.»  заменить словами 

«106 300 (Сто шесть тысяч триста) руб.»;
- слова  «55  550  (Пятьдесят  пять  тысяч  пятьсот  пятьдесят)  руб.» 

заменить словами «53 150 (Пятьдесят три тысячи сто пятьдесят) руб.»;
- слова  «5  555  (Пять  тысяч  пятьсот  пятьдесят  пять)  руб.»  заменить 

словами «5 315 (Пять тысяч триста пятнадцать) руб.»;
- слова «1 111 000 руб.» заменить словами «1 063 200 руб.».        
1.2. Пункт 13.1 аукционной документации изложить в новой редакции:
«13.1.  При  подписании  Договора  аренды  победителем  аукциона 

(единственным участником несостоявшегося аукциона) оплачивается арендная 
плата  за  июль 2013 года за период с 30.07.2013 по 31.07.2013 на расчётный 
счёт  Арендодателя,  НДС  –  на  расчётный  счёт  налогового  органа  по  месту 
регистрации Арендатора как налогового агента. 

В  последующем  Арендатор  обязан  перечислять  арендную  плату 
ежемесячно, за каждый расчётный месяц не позднее 5 (пятого) числа месяца, 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.vladimir-city.ru/


2

следующего за расчетным.».
1.3. Приложение № 2  изложить в новой редакции согласно приложению 

к настоящему распоряжению.
2.  Отделу  по  управлению  муниципальным  имуществом  обеспечить 

размещение соответствующего информационного сообщения на официальном 
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
(www.torgi.gov.ru) и официальном  сайте  органов  местного  самоуправления 
города Владимира (www.vladimir-city.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Начальник управления Д.Н. Шиш

http://www.vladimir-city.ru/
http://www.torgi.gov.ru/


3


